DECRETO Nº 55 DE 23 DE SETEMBRO DE 1997.

REVOGA O DECRETO Nº 17 DE 29 DE ABRIL DE 1997, QUE NOMEIA
MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES PARA CFOMPOR O CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Prefeito Municipal de União de Minas-MG, no uso de suas atribuições
legais e,

DECRETA:

Art. 1º -  Fica revogado em  sua  totalidade o decreto nº 17 de 29 de abril
de 1997, que nomeia membros efetivos e suplentes para compor
o Conselho Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas-MG., 23 de setembro de 1997.

ANTÔNIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

smm.